
URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                                           Białystok,  20.04.2022 r. 

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

 

BZP.272.17.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu 

pn.:  „Sukcesywna dostawa artykułów biurowych na potrzeby Departamentów i Biur 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego Część 1 - Sukcesywna dostawa 

artykułów biurowych na potrzeby Instytucji Zarządzającej RPOWP, Część 2 -

Sukcesywna dostawa artykułów biurowych na potrzeby pozostałych Departamentów  

i Biur  Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego ”  wpłynęły następujące 

oferty: 

 

Numer oferty Wykonawca 

 

Cena brutto 

zamówienia  

(zł) 

1. 

MAPEN Sp.j.  

Paweł Oksieńczuk, Mariusz Jóźwik  

ul. Rzemieślnicza 31/1, 

15-773 Białystok 

Część nr 1 – 

218 702,23 zł, 

Część nr 2 – 

153 428,54 zł 

2. 

GRAFIX 

K. Olszewska-Piotrowska,  

M. Tyrała 

ul. Bitwy Białostockiej 2A,  

15-103 Białystok 

Część nr 1 – 

148 464,50 zł, 

Część nr 2 – 

222 150,03 zł 

3. 

MAPEN Sp.j.  

Paweł Oksieńczuk, Mariusz Jóźwik  

ul. Rzemieślnicza 31/1, 

15-773 Białystok 

Część nr 1 – 

153 428,54 zł, 

Część nr 2 – 

218 702,23 zł 

 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

     Marian Malinowski 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

     /podpisano elektronicznie/ 

 


		2022-04-20T09:15:19+0000
	Not specified




